
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Двадцять сьома сесія восьмого скликання)  
 

РІШЕННЯ 
 

22 листопада 2022                         м. Горішні Плавні 

 

Про внесення змін до договорів 
оренди землі з ФЕРМЕРСЬКИМ 
ГОСПОДАРСТВОМ «ПАСІЧНИК-
2011» на земельні ділянки, які 
знаходяться на території  
Горішньоплавнівської міської  
територіальної громади 
 

Керуючись ст. 13 Закону України «Про порядок виділення в натурі (на 

місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», на підставі 

заяв ФГ «ПАСІЧНИК-2011» від 21.10.2022, враховуючи пропозиції постійної 

комісії з питань архітектури, будівництва та земельних ресурсів (протокол №28 

від 14.11.2022), Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району 

Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Внести зміни до договорів оренди землі  від 19.12.2012, укладених з 

ФЕРМЕРСЬКИМ ГОСПОДАРСТВОМ «ПАСІЧНИК-2011», на земельні 

ділянки: № 194 кадастровим номером: 5322485600:03:000:0172, площею  

3,1500 га) та № 176 кадастровим номером: 5322485600:03:000:0162, площею 

3,1500 га, які знаходяться на території Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади, надані для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва, виклавши пункт 8 договорів в новій редакції:  

«8. Договір укладено до 18.12.2032. 

Строк дії договору оренди землі обмежується днем державної реєстрації 

права власності на таку земельну ділянку, тобто такий договір оренди 

припиняється в день державної реєстрації права власності на земельну ділянку. 

Державна реєстрація припинення права оренди проводиться без подання 

відповідної заяви заявниками одночасно з державною реєстрацією права 

власності на відповідну земельну ділянку.». 

2. Зобов’язати ФГ «ПАСІЧНИК-2011»: 

    2.1. Укласти додаткові угоди до договорів оренди землі. 

               2.2. Виконувати обов’язки орендаря відповідно до вимог ст. 25 Закону 

України «Про оренду землі». 

 

 

 

Міський голова                         (підписано)                      Дмитро БИКОВ                      

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


